
23.12.2023 – 01.04.2024
täglich | daily               

FIEBERBRUNN – HOCHFILZEN
HALTESTELLE
BUS STOP

 Fieberbrunn Bergbahnen 08:45 09:23 10:23 11:23 12:23 12:56 13:23 14:23 15:23 16:26 17:23 17:26  
  Fieberbrunn Walchau 08:47 09:24 10:24 11:24 12:24 12:57 13:24 14:24 15:24 16:27 17:24 17:27  
 Fieberbrunn Buchau 08:49 09:25 10:25 11:25 12:25 12:58 13:25 14:25 15:25 16:28 17:25 17:28  
 Pfaffenschwendt Ortsmitte 08:50 09:26 10:26 11:26 12:26 12:59 13:26 14:26 15:26 16:29 17:26 17:29
 Hochfilzen Feistenau 08:52 09:28 10:28 11:28 12:28 13:01 13:28 14:28 15:28 16:31 17:28 17:31  
 Hochfilzen Gemeindeamt 08:54 09:30 10:30 11:30 12:30 13:02 13:30 14:30 15:30 16:33 17:30 17:33  
 Hochfilzen Bahnhof 08:55 | | | | 13:04 13:31 | | | 17:31  17:34  
 Hochfilzen Warminger Straße 08:57 09:32 10:32 11:32 12:32   14:32 15:32 16:35    
 Hochfilzen Bergbahnen 08:59 09:33 10:33 11:33 12:33   14:33 15:33 16:36

 VERKEHRSHINWEIS | NOTE

nur Samstag, Sonn- und Feiertag
only Saturday, Sundays and holidays

nur Montag bis Freitag
only Monday to Friday

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol  Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
Monday to Friday, if school-free working day in Tyrol Monday to Friday, if school day in Tyrol

23.12.2023 – 01.04.2024
täglich | daily               

HOCHFILZEN - FIEBERBRUNN
HALTESTELLE
BUS STOP

 Hochfilzen Bergbahnen 09:00 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04  14:04 15:04 16:04 17:04   
  Warminger Straße 09:01 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06  14:06 15:06 16:06 17:06   
 Bahnhof 09:03 | | | | | 13:38 | | 16:07 | 17:35 17:32 
 Gemeindeamt 09:04 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 13:39 14:08 15:08 16:08 17:08 17:37 17:34 
 am Rossberg 09:05 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 | 14:09 15:09 16:09 17:09 17:38 17:35 
 Feistenau 09:06 10:11 11:11 12:11 13:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 17:39 17:36 
 Fieberbrunn Pfaffenschwendt 09:08 10:12 11:12 12:12 13:12 13:11 13:41 14:12 15:12 16:12 17:12  17:41 17:38 
 Buchau 09:09 10:13 11:13 12:13 13:13 13:12 13:42 14:13 15:13 16:13 17:13 17:42 17:39 
 Walchau 09:10 10:14 11:14 12:14 13:14 13:13 13:43 14:14 15:14 16:14 17:14 17:43 17:40
 Fieberbrunn Bergbahnen 09:12 10:16 11:16 12:16 13:16 13:15 13:44 14:16 15:16 16:16 17:16 17:44 17:41

 VERKEHRSHINWEIS | NOTE
nur Samstag, Sonn- und Feiertag

only Saturday, Sundays and holidays
nur Montag bis Freitag
only Monday to Friday


